
   
Zarządzenie Nr 0050.138.2021 
Wójta Gminy Krzyżanowice 

 
z dnia 30.08.2021 r. 

 
 
 

w sprawie: odwołania Pani Beaty Bobrowskiej ze stanowiska Dyrektora Przedszkola                                 
w Tworkowie 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 66 ust. 1 pkt. 1 a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.                     
Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.) w związku z złożonym przez Panią 
Beatą Bobrowską w dniu 31 maja 2021 wniosku o rezygnację z stanowiska Dyrektora Przedszkola  
w Tworkowie 
 
 
 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Odwołuję Panią Beatę Bobrowską ze stanowiska dyrektora Przedszkola w Tworkowie z dniem                       
31 sierpnia 2021 r.  
 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi GZOKSiT, a nadzór będę sprawował osobiście. 

 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

   WÓJT GMINY    
KRZYŻANOWICE 
 Grzegorz Utracki  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: GZOKSiT Anita Rossa 

 
  


